Приложение № 1 к Договору № _______________ от _________________г.


Перечень рекламных конструкций и их характеристики
	№
	Наименование автомобильной дороги размещения РК
	Адрес размещения РК, км+м
	Муниципальный район/ Субъект РФ
	Тип РК
	Размер РК, 

ШхВ
	Освещение РК
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь информационного поля, м2
	Кадастровый номер земельного участка
	Начальная цена ЛОТА (годовой платеж, руб. без НДС)

	ЛОТ

1
	Автомобильная дорога общего пользования федерального значения А-295 «Йошкар-Ола-Зеленодольск-автомобильная дорога М-7 «Волга»
	24+950 слева
	Медведевский/ Республика

 Марий Эл
	Щит
	3*6
	без подсвета
	2
	36
	12:04:0000000:476
12:04:0000000:601
	69 724,8

	ЛОТ

2
	Автомобильная дорога общего пользования федерального значения А-295 «Йошкар-Ола-Зеленодольск-автомобильная дорога М-7 «Волга»
	115+350

слева
	Зеленодольский/ Республика 

Татарстан
	Щит
	3*6
	без подсвета
	2
	36
	16:20:000000:0225
	29 808


Подписи сторон:
	От Учреждения
	От Рекламораспространителя

	Начальник 

Федерального казенного                              учреждения «Федеральное управление 
автомобильных дорог Волго-Вятского 
региона»

____________________       И.Г. Мингазов

	


